AN Region de Murcia
Consejeria de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 1 PLAZA DE LA CATEGORIA TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO/ELECTRICIDAD POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE
(BORM 30/12/2017)

DNI

*4337***G
*27**8*7S
27**19**W
*142*0**G
*8*24**0K
77*0*4**D
*1*8**81S
4****553G
76**8**9G
484***2%B
*BAB***TA
3***67*2R
4*¥4*0**T7T
3**17**1B
23**TT7**L
5280****V
2*¥*7*63*E
*7*04**5B
*863**1*V
4*5%1*3*S
**2**6912
*32%**76L
34**3%*Q)
2%*8B2**A
2**8*0*4R
*86*4*3*H
*HXEBBAIT
4*5*%7*2*R
2%*82*2*X
7*5**3*8X
*8510***D
*906***3)
*83*1*7*A
*8*151**X
4**9**48H
**5037**A
*84*57**7
4**0*79*V
34%*12%*)

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES QUE NO HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO, POR ORDEN ALFABETICO

APELLIDOS, NOMBRE

ABELLAN ABELLAN, PASCUAL
ALARCON TORRECILLAS, JOSE MARIA
ALMAGRO ABELLAN, JUAN ANTONIO
ANDRES GARCIA, DAVID

BELTRAN ROS, JUAN DE DIOS

BLAYA SAAVEDRA, PEDRO LUIS
CANDELA ESCLAPEZ, JOSE LUIS

CERDA ALFONSO, RICARDO

CORRAL GARCIA, PABLO JOSE
CORROCHANO LORENTE, ANGEL ANTONIO
CUENCA PUJANTE, PABLO

DIAZ YEPES, SALVADOR

FENOLL CANTABELLA, SERGIO
FERNANDEZ ESPALLARDO, JESUS DAMIAN
GARCIA DIAZ, JOSE MANUEL

GARCIA RODRIGUEZ, FRANCISCO
GARCIA SANCHEZ, FERNANDO

GARCIA SANDOVAL, ANDRES

HERRERO MESEGUER, GUILLERMO
JARA MURNOZ, ANDRES

LARIO CAMPOS, ANDRES DAVID

LOPEZ LOPEZ, JOSE MARIA

MARTINEZ ORENES, JESUS

MARTINEZ PADILLA, DAVID

MATEQS RUIZ, SALVADOR

MESA PENALVER, ISAIAS

MINARRO GARCIA, ANTONIO
PARRAGA FERNANDEZ, JOSE

PONCE MIRAS, BARTOLOME

PUERTA DURAN, JOSE ANTONIO
ROMAN PEREZ, ANTONIO

RUBIO CASTARNO, PEDRO

SANCHEZ GOMEZ, FRANCISCO
SANCHEZ MORENO, FRANCISCO JAVIER
SEVILLA VALLES, ALBERTO

SOLER VICENTE, FRANCISCO JOSE
TERUEL TUDELA, JOSE JAVIER

TOMAS LUCAS, JAVIER

VIVANCOS GONZALEZ, PEDRO ROGELIO

MODELO
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ACIERTOS

34
38
29
35
39
38
19
33
39
33
37
38
31
37
37
21
35
43
38
42
40
36
34
43
24
26
19
35
22
36
34
26
40
40
40
32
14
34
33

FALLOS

24
21
16
34
36
42
19
7
23
27
42
21
34
45
47
40
36
35
46
42
44
17
9
39
34
19
24
40
12
22
33
16
39
43
32
33
21
15
9

BLANCOS

26
25
39
15
9
4
46
44
22
24
5
25
19
2
0
23
13
6
0
0
0
31
2
2
26
39
2
9
50
26
17
42
5
1
12
19
49
35
42

Servicio

Murciano

de Salud

NULOS PUNTUACION
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18,5714
22,1429
16,9048
16,9048
19,2857
17,1429

9,0476
21,9048
22,3810
17,1429
16,4286
22,1429
14,0476
15,7143
15,2381

5,4762
16,4286
22,3810
16,1905
20,0000
18,0952
21,6667
22,1429
21,4286

9,0476
14,0476

7,8571
15,4762
12,8571
20,4762
16,4286
14,7619
19,2857
18,3333
20,9524
15,0000

5,0000
20,7143
21,4286
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